[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	« 22 »  ноября 2019 г.
	г. Осташков
	                               № 128

Об утверждении плана мероприятий по реализации
Стратегии государственной национальной политики

Российской Федерации на период до 2025 года
на территории Осташковского городского округа
в 2019-2021 годах
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 19.12.2012 года №1666 «О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» в соответствии с планом мероприятий по реализации в 2019-2021 годах Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2018 г. № 2985-р:
1. Утвердить план основных мероприятий по реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года на территории Осташковского городского округа в 2019-2021 годах (далее – План) (Приложение).

2. Руководителям исполнительных органов муниципальной власти Осташковского городского округа учитывать План при разработке и изменении реализуемых муниципальных программ Осташковского городского округа Тверской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на сайте администрации Осташковского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Уткину С. Ю.
	Глава Осташковского

городского округа

	А.А. Титов

_1532462560.bin